
Zarządzenie Nr 58/2021 

Starosty Makowskiego 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji celem odbioru uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa, położonych na terenie Powiatu Makowskiego                      

w gminie Krasnosielc i gminie Płoniawy – Bramura, na terenie Nadleśnictwa Ostrołęka                                  

i Nadleśnictwa Parciaki wraz z wykonaniem prognozy oddziaływania na środowisko 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                  

(Dz. U. z  2020 r. poz. 920 ze zm.) w związku z art. 22  ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o 

lasach (Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 tj.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuje się powiatową komisję do odbioru uproszczonych planów urządzenia lasu wraz 

z  prognozą oddziaływania na środowisko wynikających z zawartej umowy Nr 84/2021 z dnia 

22.06.2021 r. pomiędzy Powiatem Makowskim a firmą TAXUS UL Sp. z o.o, ul. Ochocka 14,                               

02-495 Warszawa, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Joanna Rzepka,  

2) Członek Komisji – Milena Rulka 

3) Członek Komisji – Lidia Ferenc-Danieluk, 

4) Członek Komisji – Magdalena Kaczmarek. 

 

§ 2. 

Przyjęcie przedmiotu umowy nastąpi na podstawie końcowego protokołu odbioru  podpisanego przez 

upoważnionych przedstawicieli obu Stron. Protokół końcowego odbioru będzie podstawą do 

wystawienia przez Wykonawcę faktury. 

 

§ 3. 

Przedmiotem odbioru są: 

1)  uproszczone plany urządzenia lasu wykonane zgodnie z ustawą z dnia 28 września 1991r. 

o  lasach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1463 ze zm.), rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 

12 listopada 2012 r. (Dz. U. z 2012 r. poz. 1302 ze zm.) w sprawie szczegółowych warunków 

i trybu sporządzania planu urządzenia lasu, uproszczonego planu urządzenia lasu oraz 

inwentaryzacji stanu lasu, ustawą o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 2004 r. (Dz.U. z 

2020, poz.55 ze zm.), rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 22 marca 2006 r.                         

w sprawie szczegółowych zasad zabezpieczania przeciwpożarowego  lasów (Dz.U. z 2006 r. 

Nr 58 poz.405 ze.zm.), ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostepnieniu informacji o 

środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach 

odziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021, poz.247) oraz zarządzeniem Nr 37 Dyrektora 

Generalnego Lasów Państwowych z dnia 26 czerwca 2020 r.  

2) dokumentacja urządzeniowa opracowana na każdy obręb ewidencyjny w 4 egz. w formacie 

A4, z czego 1 egz. w twardej oprawie introligatorskiej plus 4 egz. w wersji elektronicznej                     

w formacie – wersja opisowa (.DOC), tabele (.XLS) i mapy (.PDF), komplet map 

gospodarczych, w tym 1 egz. map podklejony na płótnie lub zafoliowany, 

3) numeryczna baza danych opisów taksacyjnych oraz leśna mapa numeryczna na potrzeby 

banku danych o lasach, 

4) zadania w zakresie gospodarki leśnej dla  właścicieli i współwłaścicieli lasów w formie 

papierowej i na elektronicznym nośniku danych, 

5) wykaz rozbieżności między danymi ewidencyjnymi odnoszącymi się do gruntów objętych 

uproszczonym planem urządzania lasu a stanem faktycznym tych gruntów, 

6) prognoza oddziaływania na środowisko wraz z wymaganymi prawem uzgodnieniami 

i  opiniami, 



7) potwierdzenie Wójta Gminy Płoniawy-Bramura i Wójta Gmina Krasnosielc o  wyłożeniu 

projektów uproszczonych planów urządzenia lasu do publicznego wglądu na okres 60 dni 

oraz pozytywna opinia Nadleśniczego Nadleśnictwa Parciaki i  Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Ostrołęka. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 

Promocji i Rozwoju Gospodarczego. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                     

         


		2021-12-10T15:10:42+0100
	Zbigniew Deptuła; Powiat Makowski




